posto, lo scrivente ritiene congruo, sulla base di quanto sopra esposto, applicare il valore di € 800,00 al 
metro quadro di superficie commerciale. 

Da qui il più probabile valore venale complessivo del bene arrotondato viene ad essere (cifra tonda): 
106,47 mq x 800,00 €/mq = Euro 85.176,00 (diconsi euro ottantacinquemilacentosettantasei/00).  

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Rosora (AN) - 
CONTRADA SAN 
GIOVANNI SNC, piano 
T 

106,47 mq 800,00 €/mq € 85.176,00 100,00% € 85.176,00